
entradas

ensaladas

sándwiches

pastas

grill

GUACAMOLE
Totopos de maíz & salsa mexicana

NACHOS TRADICIONALES
Frijoles, queso mozzarella, salsa mexicana
& jalapeños
Pollo $25 | Arrachera $28 | Camarón $26

TENDERS DE POLLO
Aderezo Ranch o chipotle & papas fritas

AROS DE CEBOLLA
Aderezo Ranch 

FISH & CHIPS
Pesca del día tempura & papas fritas

ALITAS

Apio, zanahoria & aderezo ranch, cilantro
o mostaza
Tamaño Super Bowl 2 lb. $39    |   1 lb. $24

$17

$20

$16

$14

$22

$26

$26

$24

$22

$24

$24

$22

$14

$18

QUESADILLAS       
Tortillas de harina, frijoles & salsa mexicana
Pollo $18  | Arrachera $20  | Camarón $19

QUESO FUNDIDO          
Tortilla de harina o maíz & salsas
Chorizo $22  | Camarón $24

$14

$15

ENSALADA DE TOMATE
Tomates, lechugas orgánicas, aceituna kalamata, 
queso fresco, semillas de calabaza tostadas & 
aderezo de limón amarillo

ENSALADA CÉSAR
Lechuga, crutones, aderezo César & queso 
parmesano
Pollo $18  | Camarón $19

FRENCH DIP
Pan de masa madre, cebolla 
caramelizada, queso & jugo de res

CARNE ASADA
New York asado, queso fundido, 
lechuga, tomate, aguacate
& mayonesa

*HAMBURGUESA GRAND SOLMAR 
Carne de res, queso, tocino, 
lechuga, tomate & papas fritas

*HAMBURGUESA DE QUESO
Carne de res, queso cheddar
& papas fritas

TEXAS SLIDERS
Queso cheddar, tocino crujiente
& cebollas caramelizadas

BAJA SLIDERS
Queso americano, tomate, lechuga 
& mayonesa de cilantro 

BEEF SLIDERS
Queso panela, lechuga orgánica, 
tomate, cebolla morada & mostaza 
de jalapeño

CARNE ASADA                                                                                
Arrachera, frijol, cebolla asada & guacamole

CAMARÓN
Camarón a la parrilla, cebolla, tomate, cilantro & crema 
 
PESCADO ESTILO BAJA                            
Pescado capeado o a la parrilla & ensalada de col

CARNITAS DE PUERCO                                                                          
Carnitas de puerco, frijol, salsa verde cruda & cebollitas 
curtidas

Precios en dólares americanos, 16% de IVA incluido

Favor de informar a su mesero si cuenta con alguna restricción alimenticia 

$20

$19

$20

$18

POLLO
*PESCA DEL DÍA
CAMARONES JUMBO
COSTILLAS DE CERDO
*VACÍO DE RES
*FILETE DE RES
*RIB EYE

LANGOSTA - PRECIO DE MERCADO

$35
$39
$39
$39
$38
$39
$65

FETUCCINI ALFREDO
Salsa Alfredo, queso parmesano & perejil

PASTA PENNE VEGETARIANA
Salsa pomodoro, tomate cherry, aceituna 
kalamata, chile quebrado & queso parmesano

$18

$19

LOS TACOS SE SIRVEN CON CHILES TOREADOS

Un acompañamiento para elegir:
Vegetales a la parrilla, ensalada mixta, puré de papa, papa al horno,

papas fritas, champiñones & puré de camote

tacos

* En cumplimiento con las normas sanitarias mexicanas, favor de tener en cuenta que el consumo de carnes, aves, mariscos o 
huevos crudos y/o poco cocidos puede aumentar el riesgo de contraer enfermedades transmitidas a través de los alimentos y 
son servidos a discreción del cliente

15% de descuento con Meal Plan
30% de descuento con Meal Plan Premium


